



Gjerding ApS

Trinderupvej 1, 9550 Mariager

CVR-nr. 39 24 87 51

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2020.

Mads Gjerding
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 9 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gjerding ApS
Trinderupvej 1
9550 Mariager

CVR-nr.: 39 24 87 51
Stiftet: 9. januar 2018
Hjemsted: Mariagerfjord
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mads Gjerding, Trinderupvej 1, Mariager
Julie Gjerding, Trinderupvej 1, Mariager

Revisor

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringvejen 8
9560 Hadsund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af udlejning af boliger. Selskabet besidder 2 udlejningsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 182 t.kr. mod 182 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 41 t.kr. mod -18 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | <u>1/1 - 31/12 2019</u> | <u>9/1 - 31/12 2018</u> |
|---|-----------------------------|-----------------------------|
| Bruttofortjeneste | 182.479 | 181.788 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -41.025 | -34.127 |
| Driftsresultat | 141.454 | 147.661 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -89.703 | -166.732 |
| Resultat før skat | 51.751 | -19.071 |
| Skat af årets resultat | -10.904 | 1.459 |
| Årets resultat | 40.847 | -17.612 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 40.847 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -17.612 |
| Disponeret i alt | 40.847 | -17.612 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|-------------------------|-------------------------|
| Note | 2019 | 2018 |
| Anlægsaktiver | | |
| Grunde og bygninger | 2.698.082 | 2.423.001 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 16.978 | 19.100 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>2.715.060</u> | <u>2.442.101</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>2.715.060</u> | <u>2.442.101</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Udskudte skatteaktiver | 0 | 1.459 |
| Andre tilgodehavender | 1.912 | 6.009 |
| Tilgodehavender i alt | <u>1.912</u> | <u>7.468</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1.912</u> | <u>7.468</u> |
| Aktiver i alt | <u>2.716.972</u> | <u>2.449.569</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2019 | 2018 |
| Egenkapital | | |
| 2 Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| 3 Overført resultat | 23.235 | -17.612 |
| Egenkapital i alt | 73.235 | 32.388 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 6.343 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 6.343 | 0 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Deposita | 87.975 | 81.225 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 87.975 | 81.225 |
| Gæld til pengeinstitutter | 2.513.925 | 2.280.602 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 12.000 | 12.000 |
| Selskabsskat | 3.102 | 0 |
| Anden gæld | 20.392 | 43.354 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 2.549.419 | 2.335.956 |
| Gældsforpligtelser i alt | 2.637.394 | 2.417.181 |
| Passiver i alt | 2.716.972 | 2.449.569 |

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

| | 1/1 - 31/12 2019 | 9/1 - 31/12 2018 |
|---|---------------------|---------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 89.703 | 166.732 |
| | 89.703 | 166.732 |
| 2. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2019 | 50.000 | 50.000 |
| | 50.000 | 50.000 |
| 3. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2019 | -17.612 | 0 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 40.847 | -17.612 |
| | 23.235 | -17.612 |
| 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger. | | |
